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Томислав дипломира на Факултетот за електронско инженерство и 

компјутери при Универзитетот во Загреб. Тој е назначен за директор за развој 

на пристапни и транспортни мрежи во „Випнет" во 2011 година. Својата 

кариера ја започна во 2000 година како инженер за оптимизација и квалитет. 

Од 2008 до 2011 година, беше назначен за директор за мобилен пристап во 

„Випнет" и целата Групација Телеком Австрија. 

Томислав ја има добиено наградата за иновативност што ја доделува ТАГ за 

најдобра технолошка иновација во 2009 и во 2010 година, како и наградата 

за иновативност на „Випнет" за најдобра технолошка иновација во 2005 г. 
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He graduated from the Faculty of Electrical Engineering and Computing at the 

University in Zagreb. He was appointed Director of Access and Transport Network 

Development Director at Vipnet in 2011. He began his career in 2000 as an 

optimization and quality engineer. From 2008 to 2011, he served as Director for 

Mobile Access with Vipnet and the entire Telekom Austria Group. 

He has won the Telekom Austria Group Innovation Award for best technical 

innovation in 2009 and 2010, as well as the Vipnet innovation award for best 

technical innovation in 2005. He is a member of the Institute of Electrical and 

Electronics Engineers (IEEE). 
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Tomisllav diplomoi në Fakultetin e inxhinierisë elektronike dhe kompjuterë pranë 

Universitetit në Zagreb. Tomislav u emërua Drejtor për Zhvillim të rrjeteve për qasje 

dhe rrjeteve të transportit në Vipnet në vitin 2011. Karrierën e tij e filloi në vitin 

2000 si inxhinier  për optimizim dhe kualitet. Nga viti 2008 deri në vitin 2011, ai u 

emërua Drejtor pë qasje celulare në Vipnet dhe tërë Grupacionin Telekom Austria. 

Tomisllav ka marrë çmimin për inovacion që e ndan TAG për inovacion më të mirë 

teknologjik në vitin 2009 dhe 2010, si dhe çmimin për inovacionin të Vipnet për 

inovacion më të mirë teknologjik në vitin 2005. Tomisllav është anëtar i Institutit të 

Inxhinierëve elektrik dhe Elektronik (IEEE). 

 


